

IMSP Policlinica Stomatoloica
Republicana

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №
Reparatiea acoperisului Solutii Constructive

Valoarea de deviz 10 351,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sarpanta (pl. 9-10)				
1	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,46	8 959,30 1 800,00	4 121,28 828,00
2	CE41A	!!! WARTO#Ж POLA UTRACONA W WYNIKU USZKODZENIA !!!	m3	0,19	9 866,95 1 927,20	1 874,72 366,17
3	pret ofertant	Piese forajate din semifabricate patrate, cu masa 1.8kg protejate anticoroziv - diferenta	kg	11,00	35,00 0,00	385,00 0,00
4	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	4,00	27,00 12,00	108,00 48,00
5	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	0,65	431,51 164,00	280,48 106,60
Total Sarpanta (pl. 9-10)					6 769,48	
Incluziv salariu					1 348,77	
Total			lei		6 769,48	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		323,70	
Cheltuieli de transport			7,00 %		375,49	
Total			100,00 +		7 468,67	
Cheltuieli de regie			10,00 %		746,87	

Total	100,00 +	8 215,54
Beneficiu	5,00 %	410,78
Total	100,00 +	8 626,31
TVA	20,00 %	1 725,26
Total deviz:		10 351,58
Incluziv salariu		1 348,77

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Policlinica Stomatoloica
Republicana)

(funcția, semnătura)